
Preisblatt für Six Senses Samui, Koh Samu

Preise pro Person Preise in EUR pro Erwachsener und Nacht (ab 3. Erw. i.d.R. im Zusatzbett)

Reisezeitraum DZ EZ 3Erw Kind frei

Ocean Villa (Übernachtung mit Frühstück)
Max. 2 Erwachsene und 1 Kind unter 12 Jahren.

01.05.2024 - 12.07.2024 281,00 562,00 1 Kind bis 11 J.

13.07.2024 - 31.08.2024 328,00 655,00 1 Kind bis 11 J.

01.09.2024 - 31.10.2024 281,00 562,00 1 Kind bis 11 J.

01.11.2024 - 20.12.2024 259,00 518,00 1 Kind bis 11 J.

Ocean View Pool Villa (Übernachtung mit Frühstück)
max. 3 Erw. oder 2 Erw. & 1 Kind (bis 11 Jahre)

01.05.2024 - 12.07.2024 390,00 780,00 307,00 1 Kind bis 11 J.

13.07.2024 - 31.08.2024 465,00 930,00 357,00 1 Kind bis 11 J.

01.09.2024 - 31.10.2024 390,00 780,00 307,00 1 Kind bis 11 J.

01.11.2024 - 20.12.2024 371,00 742,00 296,00 1 Kind bis 11 J.

Ocean Front Pool Villa Suite (Übernachtung mit Frühstück)
max. 3 Erw. oder 2 Erw. & 2 Kinder (bis 11 Jahre)

01.05.2024 - 12.07.2024 546,00 1.092,00 411,00 2 Kinder bis 11 J.

13.07.2024 - 31.08.2024 666,00 1.332,00 491,00 2 Kinder bis 11 J.

01.09.2024 - 31.10.2024 546,00 1.092,00 411,00 2 Kinder bis 11 J.

01.11.2024 - 20.12.2024 514,00 1.027,00 391,00 2 Kinder bis 11 J.

Ocean Front Pool Villa (Übernachtung mit Frühstück)
max. 3 Erw. oder 2 Erw. & 1 Kind (bis 11 Jahre)

01.05.2024 - 12.07.2024 458,00 917,00 353,00 1 Kind bis 11 J.

13.07.2024 - 31.08.2024 546,00 1.092,00 411,00 1 Kind bis 11 J.

01.09.2024 - 31.10.2024 458,00 917,00 353,00 1 Kind bis 11 J.

01.11.2024 - 20.12.2024 440,00 881,00 342,00 1 Kind bis 11 J.

Hideaway Villa (Übernachtung mit Frühstück)
Max. 2 Erwachsene und 1 Kind unter 12 Jahren.

01.05.2024 - 12.07.2024 222,00 443,00 1 Kind bis 11 J.

13.07.2024 - 31.08.2024 276,00 552,00 1 Kind bis 11 J.

01.09.2024 - 31.10.2024 222,00 443,00 1 Kind bis 11 J.

01.11.2024 - 20.12.2024 214,00 428,00 1 Kind bis 11 J.

Hideaway Pool Villa (Übernachtung mit Frühstück)
max. 3 Erw. oder 2 Erw. & 1 Kind (bis 11 Jahre)
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01.05.2024 - 12.07.2024 340,00 680,00 274,00 1 Kind bis 11 J.

13.07.2024 - 31.08.2024 426,00 852,00 331,00 1 Kind bis 11 J.

01.09.2024 - 31.10.2024 340,00 680,00 274,00 1 Kind bis 11 J.

01.11.2024 - 20.12.2024 330,00 661,00 269,00 1 Kind bis 11 J.

Zusatzleistungen
Reisezeitraum Kategorie Preis Kind 0-5 Jahre Kind 6-11 Jahre

01.05.2024 - 31.10.2024 Halbpension 62,00 0,00 31,00

01.11.2024 - 20.12.2024 Halbpension 65,00 0,00 32,00

Specials/Sonstiges
Reisezeitraum Kategorie Beschreibung Bedingungen Preisbeispiele

01.05.2023 - 20.12.2024 Hochzeitsreisen Hochzeitsreisende erhalten Früchte, Schokolade und
eine Flasche Sekt sowie ein Abendessen für zwei
Personen mit einem Cocktail.

Mindestaufenthalt 4 Nächte, gültig in allen
Zimmerkategorien, kombinierbar mit anderen
Angeboten des Hotels.

23.12.2023 - 20.12.2024 Ermäßigungen 20% Ermäßigung auf den Zimmerpreis mit Frühstück ab
4 Nächten Aufenthalt

Gültig in allen Kategorien, kombinierbar mit allen
Angeboten des Hotels (ausgenommen
Frühbucherbonus).

17.04.2024 - 12.07.2024 Frühbucher 15% Ermäßigung auf den Zimmerpreis mit Frühstück
bei Buchung bis 30 Tage vor Anreise

Gültig in allen Kategorien, kombinierbar mit den
Angeboten für Familien und Hochzeitsreisende.

13.07.2024 - 31.08.2024 Frühbucher 15% Ermäßigung auf den Zimmerpreis mit Frühstück
bei Buchung bis 45 Tage vor Anreise

Gültig in allen Kategorien, kombinierbar mit den
Angeboten für Familien und Hochzeitsreisende.

01.09.2024 - 20.12.2024 Frühbucher 15% Ermäßigung auf den Zimmerpreis mit Frühstück
bei Buchung bis 30 Tage vor Anreise

Gültig in allen Kategorien, kombinierbar mit den
Angeboten für Familien und Hochzeitsreisende.


